
ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
PRO ŠKOLNÍ ROK …………./…………….

Příjmení a jméno účastníka: _________________________________________
Bydliště:_________________________________________________________ 
___________________ Datum narození: ________________Třída: _________
Upozornění na zdravotní a jiné problémy účastníka: ______________________
________________________________________________________________

Údaje o zákonných zástupcích:
Příjmení a jméno Telefon

Matka

E-mail:

Otec

E-mail:

Jiná kontaktní 
osoba
(v případě, že se 
nedovoláme ZZ)

Rozsah docházky a způsob odchodu ze školní družiny:
Ve školní družině probíhá souvislá činnost, a proto jsou stanoveny odchody účastníků ze ŠD 
takto: -      po vyučování do 13.30 hodin

- odpoledne od 15.00 hodin

Den Ranní 
ŠD 

ano/ne

Odp. provoz
(hodina 

odchodu)

Odchod ze ŠD
samo/

doprovod

Jména všech pověřených 
osob k vyzvednutí 

účastníka
Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

 

ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
PRO ŠKOLNÍ ROK …………./…………….

Příjmení a jméno účastníka: _________________________________________
Bydliště:_________________________________________________________
___________________ Datum narození: ________________Třída: ________
Upozornění na zdravotní a jiné problémy účastníka: ______________________
________________________________________________________________

Údaje o zákonných zástupcích:
Příjmení a jméno Telefon

Matka

E-mail:

Otec

E-mail:

Jiná kontaktní 
osoba
(v případě, že se 
nedovoláme ZZ)

Rozsah docházky a způsob odchodu ze školní družiny:
Ve školní družině probíhá souvislá činnost, a proto jsou stanoveny odchody účastníků ze ŠD 
takto: -      po vyučování do 13.30 hodin

- odpoledne od 15.00 hodin

Den Ranní 
ŠD 

ano/ne

Odp. provoz
(hodina 

odchodu)

Odchod ze ŠD
samo/

doprovod

Jména všech pověřených 
osob k vyzvednutí 

účastníka
Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

  



Výtah z vnitřního řádu ŠD (celé znění k nahlédnutí u vychovatelky příslušného oddělení)

Školní družina (dále jen ŠD) organizuje zájmové vzdělávání pro účastníky přihlášené 
k pravidelné denní docházce. Činnost družiny je určena přednostně pro žáky prvního stupně 
základní školy, lze přijímat děti z přípravné třídy základní školy.
Účastník je povinen:

 řádně docházet do ŠD
 dodržovat vnitřní řád ŠD, předpisy a pokyny k ochraně zdraví a bezpečnosti
 plnit pokyny pedagogického pracovníka ŠD, bez vědomí vychovatelky nesmí nikam 

odcházet, nebo opustit ŠD
 hlásit vychovatelce každý úraz nebo vznik škody, ke kterému došlo v souvislosti 

s činností ŠD
 chránit své zdraví i zdraví jiných, dbát o čistotu a pořádek ve všech prostorách ŠD

Zákonný zástupce je povinen:
o včas písemně omlouvat absenci účastníka ve ŠD
o informovat vychovatelku o změně zdravotní způsobilosti účastníka
o uhradit včas stanovený poplatek za ŠD

V době provozu ŠD se pedagogičtí pracovníci věnují dětem. Pokud s nimi rodiče chtějí jednat, 
mohou si individuálně dohodnout termín.
Provoz ŠD:

 Pondělí – pátek 6.00 – 8.00 hodin, 11.30 – 16.00 hodin
 Docházka do ŠD je pro přihlášené účastníky povinná. Odhlásit se může kdykoliv.
 Podmínkou pro přijetí účastníka k činnosti družiny je písemná přihláška.
 Zákonní zástupci účastníka vyplní přihlášku, jejíž součástí je písemné sdělení o rozsahu 

docházky a způsobu odchodu účastníka ze ŠD.
 Omluvu nepřítomnosti účastníka v družině, odchylky od docházky, nebo pokud má 

účastník odejít v jiném čase, než je uvedeno v přihlášce, sdělí zákonný zástupce 
vychovatelce zápisem do notýsku nebo přes aplikaci Bakaláře. 

 Nevyzvedne-li zákonný zástupce účastníka do 16.00, vychovatelka jej podle možností 
telefonicky informuje, že účastník odchází domů samostatně, nebo jde do DDM, které 
zajišťuje provoz do 18.00 hodin.

 Učitelé předávají děti z PT a žáky 1. a 2. ročníku vychovatelce ŠD po skončení 
vyučování. Žák vyššího ročníku přechází do ŠD samostatně. Za účastníka, který byl ve 
škole a do ŠD se nedostavil, vychovatelka neodpovídá.

 Na kroužky a do ZUŠ jsou účastníci uvolňováni tehdy, informuje-li zákonný zástupce 
písemně vychovatelku ŠD (bakaláři, notýsek) 

 Pokud účastník opakovaně a soustavně porušuje vnitřní řád ŠD, může být vyloučen.
 Úplata za činnost ŠD:

Úplata je stanovena na 120 Kč měsíčně. 
Způsob placení - dvě splátky a to září – leden (600 Kč) a únor – červen (600 Kč).

Datum nástupu do školní družiny: ……………     V ……………………………………………..  
Dne: ……………… …………………………………………….

Podpis zákonného zástupce 

Výtah z vnitřního řádu ŠD (celé znění k nahlédnutí u vychovatelky příslušného oddělení)

Školní družina (dále jen ŠD) organizuje zájmové vzdělávání pro účastníky přihlášené 
k pravidelné denní docházce. Činnost družiny je určena přednostně pro žáky prvního stupně 
základní školy, lze přijímat děti z přípravné třídy základní školy.
Účastník je povinen:

 řádně docházet do ŠD
 dodržovat vnitřní řád ŠD, předpisy a pokyny k ochraně zdraví a bezpečnosti
 plnit pokyny pedagogického pracovníka ŠD, bez vědomí vychovatelky nesmí nikam 

odcházet, nebo opustit ŠD
 hlásit vychovatelce každý úraz nebo vznik škody, ke kterému došlo v souvislosti 

s činností ŠD
 chránit své zdraví i zdraví jiných, dbát o čistotu a pořádek ve všech prostorách ŠD

Zákonný zástupce je povinen:
o včas písemně omlouvat absenci účastníka ve ŠD
o informovat vychovatelku o změně zdravotní způsobilosti účastníka
o uhradit včas stanovený poplatek za ŠD

V době provozu ŠD se pedagogičtí pracovníci věnují dětem. Pokud s nimi rodiče chtějí jednat, 
mohou si individuálně dohodnout termín.
Provoz ŠD:

 Pondělí – pátek 6.00 – 8.00 hodin, 11.30 – 16.00 hodin
 Docházka do ŠD je pro přihlášené účastníky povinná. Odhlásit se může kdykoliv.
 Podmínkou pro přijetí účastníka k činnosti družiny je písemná přihláška.
 Zákonní zástupci účastníka vyplní přihlášku, jejíž součástí je písemné sdělení o rozsahu 

docházky a způsobu odchodu účastníka ze ŠD.
 Omluvu nepřítomnosti účastníka v družině, odchylky od docházky, nebo pokud má 

účastník odejít v jiném čase, než je uvedeno v přihlášce, sdělí zákonný zástupce 
vychovatelce zápisem do notýsku nebo přes aplikaci Bakaláře.

 Nevyzvedne-li zákonný zástupce účastníka do 16.00, vychovatelka jej podle možností 
telefonicky informuje, že účastník odchází domů samostatně, nebo jde do DDM, které 
zajišťuje provoz do 18.00 hodin.

 Učitelé předávají děti z PT a žáky 1. a 2. ročníku vychovatelce ŠD po skončení 
vyučování. Žák vyššího ročníku přechází do ŠD samostatně. Za účastníka, který byl ve 
škole a do ŠD se nedostavil, vychovatelka neodpovídá.

 Na kroužky a do ZUŠ jsou účastníci uvolňováni tehdy, informuje-li zákonný zástupce 
písemně vychovatelku ŠD (bakaláři, notýsek) 

 Pokud účastník opakovaně a soustavně porušuje vnitřní řád ŠD, může být vyloučen.
 Úplata za činnost ŠD:

Úplata je stanovena na 120 Kč měsíčně. 
Způsob placení - dvě splátky a to září – leden (600 Kč) a únor – červen (600 Kč).

Datum nástupu do školní družiny: ……………     V ……………………………………………..  
Dne: ……………… …………………………………………….

Podpis zákonného zástupce 


